



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 27 мая 2022 года № 224-п

г. Ханты-Мансийск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  
от 22 апреля 2022 года № 161-п «О выделении бюджетных  
ассигнований из резервного фонда Правительства  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»**

В соответствии с законами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 февраля 2003 года № 14-оз «О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», от 20 июля 2007 года № 98-оз «О наказах избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31 марта 2022 года № 236 «Об утверждении перечня наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на второй квартал 2022 года», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 7 мая 2008 года № 99-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 апреля 2022 года № 161-п «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом цифры «78 233 894» заменить цифрами «78 484 570».

1.2. В приложении:

1.2.1. В строке «Департамент общественных, внешних связей и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» цифры «2 854 705» заменить цифрами «2 924 705».

1.2.2. После строки

«

городской округ Нижневартовск	200 000
-------------------------------	---------

»

дополнить строкой:

«

городской округ Урай	70 000
----------------------	--------

».

1.2.3. В строке «Департамент культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» цифры «18 137 229» заменить цифрами «18 317 905».

1.2.4. Строку

«

Березовский муниципальный район	466 000
---------------------------------	---------

»

заменить строкой:

«

Березовский муниципальный район	646 676
---------------------------------	---------

».

1.2.5. В строке «Всего» цифры «78 233 894» заменить цифрами «78 484 570».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор  
Ханты-Мансийского  
автономного округа – Югры



Н.В.Комарова